presti els serveis de controladors, atenent que hi ha una unitat funcional i un volum total d’hores 
estimades.   

Tercer.- Durada del contracte. 

Termini: 1 any.  
Possibles pròrrogues: Possibilitat de 4 pròrrogues anuals.  

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

4.1. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 178.200,00 € (cent setanta-vuit mil dos-cents euros, 

IVA exclòs). 

Import licitació  (1 any a 
raó de 1.650 hores 

anuals) 

Import possibles 

modificacions 
(20%)  

Import possibles 
pròrrogues  (4 

anys) 
VEC total 

29.700,00 € 

5.940,00 € 

142.560,00 € 

178.200,00 €

[...]

quantitat d’hores dels serveis descrits, sinó únicament els que efectivament siguin necessaris pel 

desenvolupament de la programació, sense que per aquest motiu l’adjudicatari tingui dret a 

percebre cap indemnització o compensació. 

4.2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 35.937,00 € (trenta-cinc mil nou-cents trenta-set euros, 

IVA inclòs). 

Denominació 

Pressupost 
licitació (1 any, 

abans IVA) 
Import IVA 

Pressupost licitació total, 

IVA inclòs 

Servei 
controladors 

accessos  
29.700,00 € 6.237,00 € 35.937,00 € 

Preus unitaris màxims: 

Servei